ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
№064/ТВРЗ/2018.
«29» декабря 2018г.	           №

	  Присутствовали:

	Председатель Конкурсной
Комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

Повестка дня

О подведении итогов запроса котировок цен № 064/ТВРЗ/2018 на право заключения договора на оказание автотранспортных услуг для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в 2019 году.

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 28.12.2018г. №064/ТВРЗ/ЭГ).
2. По итогам запроса котировок цен от №064/ТВРЗ/2018 на право заключения договора на оказание автотранспортных услуг для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в 2019 году принять следующие решения:
       - В связи с тем, что поступили только две котировочные заявки  ООО «ТРАНСМАГИСТРАЛЬ» и ООО «ЮКОН логистик», согласно  пп.1 п. 5.14. котировочной документации  признать запрос котировок цен №064/ТВРЗ/2018 несостоявшимся.

 Решение принято единогласно.

  Подписи